



Brändinimi

Alpro

Tuotenimi

Alpro Soijajuoma, suklaa 250ml

Nettosisältö

262 Millilitra

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

Soijavalmiste 24

GTIN

05411188121947

Tavarantoimittajan

tuotenumero

143813

Valmistusmaa

Belgia 056

Pakkaustyyppi

Nestekartonkipakkau

s

Herkullinen Alpro soijasuklaajuoma on laadukkaan proteiinin lähde, ja sopii mainioksi välipalaksi ennen tai jälkeen treenejä. Sisältää luonnollisesti vain vähän tyydyttyntä rasvaa. Lisätty kalsiumia ja vitamiineja. Säilyy avaamattomana myös huoneenlämmössä. Paras nautinto tarjoiltaessa kylmänä.

Ainesosalista

Vesi, sokeri, kuoritut soijapavut (7%), vähärasvainen kaakaojauhe (1,5%), kalsiumkarbonaatti, stabilointiaineet (karrageeni, guarkumi, ksantaankumi), aromi, merisuola, happamuudensäätöaine (dikaliumfosfaatti), vitamiinit (riboflaviini (B2),D), luontainen aromi

Käyttöohje

-

Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

| | | | | | | |
|---|--|--|---|---|---|---|
| Gluteini Ei sisällä | Äyriäiset ja - tuotteet Ei sisällä | Munat ja - tuotteet Ei sisällä | Kalat ja - tuotteet Ei sisällä | Maapähkinät ja - tuotteet Ei sisällä | Soijapavut ja - tuotteet Sisältää | Maito Ei sisällä |
| Pähkinät ja - tuotteet Ei sisällä | Selleri ja - tuotteet Ei sisällä | Sinappi ja - tuotteet Ei sisällä | Seesaminsiemenet ja - tuotteet Ei sisällä | Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä | Lupiini ja - tuotteet Ei sisällä | Nilviäiset ja - tuotteet Ei sisällä |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

| | |
|--|------------------------------|
| Energia | 61 Kilokalori, 255 Kilojoule |
| Rasvaa | 1,8 Gramma |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 0,4 Gramma |
| Hiilihydraattia | 7,8 Gramma |
| Hiilihydraattia, josta sokereita | 7,5 Gramma |
| Proteiinia | 3,1 Gramma |
| Suola | 0,06 Gramma |

Yhteystiedot

| | |
|---------------|-------------------------|
| Tyyppi | Markkinoija |
| Nimi | Danone Oy |
| Osoite | PL 1199, 00101 Helsinki |

Pakkausmerkit

